
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAN. o SPO.040, DE 11 DE MARÇO DE 2019

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, delegadas pela Portaria n. o 3.903, de 04/11/2015, resolve:

Art.l.° DESIGNAR os servidores abaixo para constituírem Comissão de

sustentabilidade, referente ao período letivo de 2019, do Câmpus São Paulo.

Audrey Marques Silva Paiva
Cintia Goncalves Mendes da Silva
Eliana Aricó
Elaine Pavini Cintra
Elizabeth Gouveia da Silva Vanni
Femando Homem de Mello Medeiros
Luci Rocha Aveiro
Jose Carlos Jacintho
Maria Helena DeI Grande
Marcelo Tavares de Santana
Marco Aurelio Araujo dos Santos
Nelson Menolli Junior
Paula Cristina Godoy Taffuri Garcia
Roberto Jose dos Santos
Rodrigo de Benedictis Delphino
Thomas Edson Filgueiras Filho

Art.2.0 CONVALIDAR os atos desta comissão a partir de 11 de fevereiro de
2019


